
udělují

Ocenění Kozlíka Šikuly
za rok 2013

David Mikula
generální ředitel GRAND PRINC MEDIA  

za poměr cena/výkon, protože za necelých 50 000 Kč získáte výborný traktor, 
který používá značkové komponenty a nabízí výbavu, obvyklou až ve vyšší třídě.

v kategorii Zahradní traktory a ridery
zahradnímu traktoru STIGA Estate Master HST

� rmy GLOBAL GARDEN PRODUCTS 

V Praze dne 12. 12. 2013

Ivana Hudcová
šéfredaktorka časopisu 
Recepty prima nápadů

Jaromír Malich
odborník na zahradní techniku

Dana Eklová-Makrlíková
zahradní architektka

který používá značkové komponenty a nabízí výbavu, obvyklou až ve vyšší třídě.který používá značkové komponenty a nabízí výbavu, obvyklou až ve vyšší třídě.který používá značkové komponenty a nabízí výbavu, obvyklou až ve vyšší třídě.

Dana Eklová-MakrlíkováDana Eklová-MakrlíkováDana Eklová-Makrlíková

který používá značkové komponenty a nabízí výbavu, obvyklou až ve vyšší třídě.který používá značkové komponenty a nabízí výbavu, obvyklou až ve vyšší třídě.

Jaromír MalichJaromír Malich
odborník na zahradní technikuodborník na zahradní techniku

David MikulaDavid MikulaDavid Mikula
generální ředitel generální ředitel GRAND PRINC MEDIA  GRAND PRINC MEDIA  GRAND PRINC MEDIA  

odborník na zahradní technikuodborník na zahradní techniku



udělují

Ocenění Kozlíka Šikuly
za rok 2013

David Mikula
generální ředitel GRAND PRINC MEDIA  

za tichý provoz spojený s dobrým výkonem. Šikovný a poměrně levný stroj s objemnou sběrací nádobou zvládne větve 
o průměru až 4 cm.

v kategorii Drtiče a štěpkovače
elektrickému štěpkovači STIGA Bio Silent 2500

� rmy GLOBAL GARDEN PRODUCTS 

V Praze dne 12. 12. 2013

Ivana Hudcová
šéfredaktorka časopisu 
Recepty prima nápadů

Jaromír Malich
odborník na zahradní techniku

Dana Eklová-Makrlíková
zahradní architektka

Dana Eklová-MakrlíkováDana Eklová-MakrlíkováDana Eklová-Makrlíková

o průměru až 4 cm.o průměru až 4 cm.

Jaromír MalichJaromír Malich
odborník na zahradní technikuodborník na zahradní techniku

David MikulaDavid MikulaDavid Mikula
generální ředitel generální ředitel GRAND PRINC MEDIA  GRAND PRINC MEDIA  GRAND PRINC MEDIA  

odborník na zahradní technikuodborník na zahradní techniku


